ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУIIИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

рЕшЕниЕ

От.лZ_.4Z.2020 года Ns, zё

О внесении изменений в Решение Совета Лежневского муниципального
района Ивановской области от 20.12.20t7 года М 59 (, ред. Решений

NЬ73 от 01.11.2018 и от 29.08.2019 года Nb45) <<Об утверждении Перечня
имущества Лежневского муниципального района, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления

его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том
числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и

среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми
видами деятельности, иными установленными муниципальными

программами развития субъектов малого и среднего
предпринимательства приоритетными видами деятельности)) субъектам
малого и среднего предпринимательства и оргацизациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предприни мательства>)

В соответствии с частями 4 и 4.| статъи 18 Федерального закона от
24.07.2007 года J\9 209-ФЗ (О р€ввитии мztлого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации), руководствуясь Уставом
Лежневского муниципального района, Решением Совета Лежневского
муницип€Lльного района Ивановской области от 02.11.20L7 года Ns 47 (О
порядке формированид ведения, обязательного опубликования Перечня
имущества Лежневского муницип€Lлъного раиона, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов м€tпого и
среднего предпринимательства), а также Порядке и условиях предоставления

указаЕного имущсства в аренду)>, в целях искпючения из Перечня
имущества, не пользующегося спросом и дополнения Перечня, Совет
Лежневского муниципапьного района Ивановской области решил:

1. Внести изменениrI в Решение Совета Лежневского
муницип€tльного района Ивановской области от 20.L2.201-7 года Ns 59 (в р.д.
Решений Ns73 от 01.11.2018 и от 29.08.2019 года Nч45) <Об утверждении
Перечня имущества Лежневского муницип€tльного района, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов м€tпого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы для субъектов мЕtпого и среднего

предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами
деятельности, иными установленными муницип€lпьными программами
р€lзвития субъектов мЕlлого и среднего предпринимательства приоритетными
видами деятельности)) субъектам м€tлого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€tлого и
среднего предпринимательства>), в части:

1. t. Приложение к Решению Совета Лежневского муниципutльного

района Ивановской области от 20.T2.2017 года Ns 59 (в ред. Решений J\b 73 от
01.11.2018 года и от 29.08.2019 года Nэ 45) (Об утверждении Перечня
имущества Лежневского муницип€tльного района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимателъства), предн€вначенного для предоставления его
во владение и (или) пользование на допгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы для субъектов м€lпого и среднего
предпринимательствa' занимающихся соци€tльно значимыми видами
деятельности, иными установленными муницип€tпьными программами
р€lзвития субъектов мutлого и среднего предпринимателъства приоритетными
видами деятельности)) субъектам мЕtлого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€lлого и
среднего предпринимательства), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в г€вете "Сельские вести" и
р€lзместить на официальном сайте Администрации Лежневского
муниципчtльного раиона.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

глава Лежневского
муниципального района П.н. Колесников

Председатель Совета
Лежневского муниципаль Т.с. Васильева

(€
Фхнцо

нн
Ф i-l

9ý5и
ЁЕлФlJQкб
Ек
Rа
QJф

5в
к

о

Е ý пЕ'

ýаFt
ц(в

ЕЕЁ
PriJ бо,Б ькк

*Е*8
ýнЕа*

(€*Ек-xEg
Ёý вaogнЁ(ý
;ввЁоЯ

н$i
(-)

нЕддуннB,g
cJ) у0)Fд

9Ф
ýýн а

днн
Ф
trоа
с)

ф

о

с)

о
рд
Фднооз
ь
z

юо
к
*
Фк
с)до

Ёý.ЕtБ<
ýЕ9
цtr

оо

=f,ю
cn

cn
о\
o.1

Od
аlýФ

ЕýЕ
дf; 1|-{ба

с)
l

х
Ф
*

Фон

хо

g

Rноa)trо_оtrl
Еьлаijýо

d;
Ь ё.,l(t)ý-
ёE.tоЁ dцýса
8нЕm iD j+
о lЁн

ý Е?
ýБ

d;
8 ёоl
ё 8.-t

Е,ý 8
Е нý
в g=
ýд Ё
ýн

(€
дно
Фн
ь
Е
Ф

*(в
до
Ф
А

lл

о

(dк
с{)

о()о

хнохнF{
о
н

ан(Ё

к
Фн
ý1о
о

(dк
с/)

оо

хо

*ý

Еýý
ЕЕх
ЁЕв,ццкlýна.
ý,ЁЕ
ý t;ноý
l-!н*-ý gБ

l_{ lчJ_ ь

ЕЁён
Е н ЁЁ

ýýýЁ

ýý$Ё
Е;ýв
*Ьýа
ЕнýЕЁgЁft(d iT() с)н;Е8
оааý
НЬЁ ?
i-jHrllHа а а9ý>Еа
Е Ё ýiЕЁЧtr9яgря
ýв &ё
Н 5 &8
r.{ }..{ r.{ tйв Е i)Ед х

ý}Еý()кllr

ЁЕЕЬ дФ

ЕаЁ
ý:а
вЁЕа; оtrЕЕ1

ЕЕЁёР{кББ9
Q.д*о

нЕtЕt*НýtБ99
9БgЬКм

нlл{йA.lc)Фй,а

Е ЕвРн95н
цdtsr id Н-

бёЕ
:нЕ(f)Haуон
ý в,ý
; frк
Епр
rL(d
ФоgсоЕДаЕ ýtrо!1
ьЕ;
Еf;ЕoiEHЕE{о

ёьЕ

tdЕ
ЕýЕ
,RБЁ
8..Е Ер а ts

ь Ё€9
Е 1g
Евftчлцлij i<, чннý л)ýЕЕ9
экЕ.
9 еЕ
ЕЕеUоoo
дЕЕ
(Ёдld
доdннф
9Еfi
эвЕ}..ФФ

сý
а.

д
l+{*r
н
li)
н
д
н
i_(
l-{

+\\

\"]ls
Ib
/ý

lý/,

o.I
оо
a.l

ь
оо
N

\о

ю
о\

о\
Ф\
<f,
г-

Фон

х
Ф

|ФЕцс)н
ЁёЕgQ9
l-.,l aюооtr

Фон

Ф

Ё Е
Ёвё,

d,э
8 ёоl(d)ý-ёE.tо>s jЕ(ýйgнЕ
t нЁ
ý5?ýч

d;
Б ёоl(Ё)ý-
ё 8..tоЕ dýЕt
ý нý
Е g=
ýд.iýн

Ё s 1"Сd)ý о trlн(€о\о Qýi к

ý,Е ЕВ

frЁýýýн о

d в **сЁ)ý о tr[
н(dою abd Е(о,S 9 ý

ýнаý

ЕЁдý
ýц о

9

вв
ь9g9)
ýБ
Бt9

хоно
сd

ь
ндн
дн
Ф

о
(Y)

'l^, Ь1\J_ о

ýа$а
g ьЕ,Ё
ýё ý?
ЁчЁ$хЁонЕ9

ff

ь1о
trо
сЁ

ь
lý
ц
нд
trо
с)(n

C.l

a-